
                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

                                                                                                                                                  
 

Merikarvian vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksen muistio 

 

Aika      21.1.2021 kello 16:00 alkaen 

Paikka   Kunnan suositusten mukaan kokous järjestetään teams etäkokouksena 

Kokouksen muistio 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Marika Uimaluoto, puheenjohtaja Merikarvian kunta PAIKALLA 

Marja Niemispelto, sihteeri POISSA 

Hannu Peltomäki, jäsen Merikarvian kunta PAIKALLA  poistui klo 17.00 

Päivi Heinonen, jäsen Merikarvian kunta PAIKALLA   poistui klo 17.00 

Mira Salonen, asiantuntijajäsen Porin perusturva POISSA 

Leena-Sisko Vanhatalo, jäsen Merikarvian Seniorit  PAIKALLA 

Altti Mäntylä, jäsen Merikarvian veteraanit PAIKALLA 

Helena Valli, jäsen Merikarvian seurakunta PAIKALLA 

Erkki Vanhatalo, jäsen Merikarvian eläkeliitto PAIKALLA 

Sirkka Seppälä, jäsen Merikarvian eläkkeensaajat  PAIKALLA 

Seija Lehti, jäsen Invalidiliitto PAIKALLA 

Pirkko Tuomisto, jäsen Invalidiliitto PAIKALLA 

Helena Lehtonen , jäsen Merikarvian SPR  PAIKALLA 

 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Kokouskutsu lähettiin jäsenille ja varajäsenille sähköpostilla 13.1.2021. Todettiin, että 
kokous on laillinen ja päätösvaltainen. 
 

3. Hyväksytään kokoukselle esitetty asialista 
Hyväksyttiin kokouksen esityslista yksimielisesti. 
 

4. Edellisen kokouksen muistio 
Edellisen kokouksen muistio on lähetetty jäsenille kommentoitavaksi ja hyväksyttäväksi ja 
varajäsenille tiedoksi. 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. Muistio lähetetään Merikarvian kuntaan tiedoksi 



                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

                                                                                                                                                  
ja www-sivuille julkaistavaksi. 
 

5. Toimintakertomus vuodelta 2020 

Puheenjohtaja ja sihteeri koonneet yhdessä toimintakertomuksen vuodelta 2020.  
Covid-19 epidemia maassamme vaikutti myös neuvostomme toimintaan. Neuvosto teki 
päätöksen ja jätti järjestämättä kaikki suunnitellut tapahtumat alueemme ikäihmisille. 
Myös kokousten järjestäminen vaikeutui maakunnassamme olevien 
kokoontumisrajoitusten vuoksi. Loppuvuonna pääsimme harjoittelemaan kokoustamista 
Teams sovelluksen kautta. 
 
Toimintakertomus on lähetetty 19.1. neuvoston jäsenille luettavaksi ja kommentoitavaksi. 
Keskusteltiin ja hyväksyttiin toimintakertomus vuodelta 2020. Toimintakertomus lähetetään 
myös Satakuntaliittoon ja Merikarvian kuntaan tiedoksi. 
 
 
6. Toimintasuunnitelma vuodelle 2021 
 
Puheenjohtaja ja sihteeri ovat yhteistyössä laatineet alustavan toimintasuunnitelman 
vuodelle 2021. 
 
Toimintasuunnitelma  vuodelle 2021 on tehty ilman voimassa olevia rajoituksia. Neuvosto 
päättää tapauskohtaisesti tapahtuman järjestämisestä voimassa olevien rajoitusten 
puitteissa. 
 
Toimintasuunnitelma on lähetetty neuvoston jäsenille 19.1. luettavaksi ja 
kommentoitavaksi. 
 
Hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2021. Lähetetään toimintasuunnitelma myös 
Satakuntaliittoon ja Merikarvian kuntaan tiedoksi. 
 
 
7. Merikarvia lehden kevään kolumnivuorot 
 
Neuvoston kevään kolumnivuorot Merikarvia lehdessä. 
 
21.1. Päivi Heinonen 
25.2. Tiina Tervo 
1.4. Marika Uimaluoto 
6.5. Leena-Sisko Vanhatalo 
10.6 Erkki Vanhatalo 
 
8. Iäkkäiden palvelun suunnitelma. 
Vanhusneuvostoilta toivotaan suunnitelmaan kommentit 31.1.2021 mennessä Pirjo 
Rehulalle pirjo.rehula@porinperusturva.fi 
 

mailto:pirjo.rehula@porinperusturva.fi


                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

                                                                                                                                                  
 
Neuvosto käsitteli kokouksessa ko. suunnitelmaa ja kävi siitä keskustelua. Puheenjohtaja 
laatii keskustelujen pohjalta lausunnon, jonka lähettää neuvoston jäsenille ja varajäsenille 
kommentoitavaksi. Puheenjohtaja lähettää lausunnon Pirjo Rehulalle. 
 
 
9. Ajankohtaiset asiat Satakunnan vanhusneuvostosta 

Satakunnan vanhusneuvoston ajankohtaiset 
13.1.21 klo 10-12 Satakunnan vanhusneuvosto piti Satakunnan vanhusneuvostojen 
yhteistapaamisen etänä teamsin välityksellä. Tilaisuuden puheenjohtajana toimi 
maakuntajohtaja Asko Aro-Heinilä. Puheenjohtaja osallistui ko. tapaamiseen ja 
kokouksessa kuullaan terveiset sieltä. 
 
19.1.21 ollut Satakunnan vanhusneuvoston kokous 
Kokouksessa on esittäytynyt kumppanuusAkatemia. Hanke jatkuu heinäkuun loppuun.  
 
Satakunnassa on käynnistynyt SataDigi hanke ja jatkuu 31.10.21 asti. 
Hankkeelle on avattu omat facebook-sivut (digituki Satakunnassa) 
 
Suunnitteilla työseminaari keväälle 2021 
 
Satakunnan vanhusneuvoston 10-vuotishistoriikki on tehty ja julkaistu 
 
10. Tulleet sähköpostit 
 
3.12. Tullut Tukiliiton uutiskirje 3.12.2020 
 
3.12. JYTRY tiedoksi: Miten tieto liikkuu - yhteistyössä kohti ratkaisuja 
 -webinaari 8.12. 
KumppanuusAkatemia tiedottaa 
  
Tervetuloa Miten tieto liikkuu – yhteistyössä kohti ratkaisuja -webinaariin! 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon toimijoiden yhteistyön ongelmaksi nähdään usein 
tietosuojaan ja tiedon siirtymiseen liittyvät haasteet ja niiden tuomat rajoitukset. 
Pahimmillaan nämä rajoitukset voivat estää yhteistyön kehittymisen. Tärkeää olisikin 
keskittyä siihen, mitä on mahdollista tehdä nämä rajoitukset huomioon ottaen ja löytää 
yhdessä ratkaisuja asiakkaan parhaaksi. Miten tieto liikkuu – yhteistyössä kohti ratkaisuja 
–webinaarissa tuodaan esille näitä mahdollisuuksia yhteistyöhön. 
 
Webinaari pidetään tiistaina 8.12.2020 klo 14-16. 
 
Pääpuhujana toimii tietosuojavastaava, FM, OTM Jarkko Reittu Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitokselta. Lisäksi esittelemme KumppanuusAkatemia -hankkeen tuloksia ja kuulemme 
käytännön esimerkkejä onnistuneesta yhteistyöstä ikäihmisten palveluissa. 



                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

                                                                                                                                                  
 
Ilmoittauduthan mukaan 4.12.2020 mennessä: http://ty.fi/tieto-liikkuu 
 
9.12 Kysely kunnallisten vanhusneuvostojen asemasta, toimintatavoista ja 
vaikutusmahdollisuuksista 
Arvoisa vastaanottaja 
  
Vanhusneuvostojen tilanteesta ja käytännöistä eri kunnissa kaivataan lisää tietoa. Kuntien 
välillä tiedetään olevan eroja siinä, millaiset vaikutusmahdollisuudet vanhusneuvostoilla on 
kunnan asioissa. Myös vanhusneuvostojen kokoonpano, valinta ja toimintatavat eroavat 
kunnittain.  Vanhusneuvostoilla tulisi olla keskeinen rooli kaikissa ikäihmisiin vaikuttavissa 
asioissa laajasti kunnan eri toimialoilla. Toiminnan turvaaminen tulisi mahdollistaa myös 
koronan aiheuttamassa poikkeustilanteessa. Vanhusneuvostojen osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien turvaaminen on erityisen tärkeää ikääntyneiden oikeuksien 
toteutumisen näkökulmasta. 
  
Ihmisoikeuskeskus toteuttaa selvityksen kunnallisten vanhusneuvostojen tilanteesta. 
Hankkeen osana kaikille vanhusneuvostoille lähetetään kysely, minkä tarkoituksena on 
kartoittaa vanhusneuvostojen vaikutusmahdollisuuksia, hyviä käytäntöjä ja mahdollisia 
haasteita. Tavoitteena on tuottaa tietoa siitä, millaisia hyviä käytäntöjä olisi hyvä siirtää 
kunnasta toiseen, ja miten vanhusneuvostojen työtä ja asemaa voidaan jatkossa tukea. 
  
Teidän kokemuksenne ja näkemyksenne antavat tutkimuksen kannalta tärkeää tietoa ja 
asiantuntemusta, mitä kukaan muu ei voi korvata. Tutkimuksen onnistumiseksi jokaisen 
vanhusneuvoston vastaus on siksi erittäin arvokas. Antamianne tietoja käsitellään 
ehdottoman luottamuksellisesti. Julkaistavia tutkimustuloksia käsitellään siten, ettei 
yksittäisten vanhusneuvostojen vastauksia voida erottaa tuloksista, eikä niistä voida 
tunnistaa yksittäisiä henkilöitä. Kyselyn tuloksista julkaistaan raportti alkuvuodesta 2021. 
Toimitamme sen teille sähköisesti raportin valmistuttua. 
  
Pyydämme teitä ystävällisesti vastaamaan kyselyyn 18.12.2020 mennessä. Vastausta 
toivotaan ensisijaisesti vanhusneuvoston puheenjohtajalta tai sihteeriltä. Olisi ihanteellista, 
jos voisitte ensin käsitellä vastauksia vanhusneuvostossanne. Kyselyyn pääsette tästä 
linkistä: https://link.webropolsurveys.com/S/FF9EC4F1FA3C5697 
  
Lisätietoja tutkimuksesta antaa Jasmin Airinen, joka toimii hankkeessa tutkijana 
Ihmisoikeuskeskuksen toimeksiannosta. Yhteystiedot: jasmin.airinen@gmail.com, +358 
50 309 0040. Ihmisoikeuskeskus on itsenäinen ja riippumaton asiantuntijavirasto, jonka 
tehtävänä on edistää perus- ja ihmisoikeuksien toteutumista ja lisätä eri toimijoiden välistä 
yhteistyötä ja tiedonvaihtoa. 
 
10.12 Tukiliiton uutiskirje 10.12.2020 
 
10.12 Merikarvian kunnanhallituksen pykälä 365§ Vanhus- ja vammaisneuvoston 
asettaminen 
 
14.12. Satakunnan vanhusneuvostolta tullut tiedoksi  Kooste keskustelusta 
satakuntalaisten kansanedustajien kanssa 

http://ty.fi/tieto-liikkuu
https://link.webropolsurveys.com/S/FF9EC4F1FA3C5697
mailto:jasmin.airinen@gmail.com


                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

                                                                                                                                                  
Keskustelu ajankohtaisista ikäihmisten asioista käytiin Satakuntalaisten kansanedustajien 
kanssa 8.12. Teams-kokouksena. Pientyöryhmän lisäksi paikalla olivat Rauman ja Porin 
vanhusneuvostojen puheenjohtajat. Keskustelussa käsitellyt asiat liitteenä olevassa 
koosteessa tutustuttavaksenne. 
 
  
17.12. Arkiliikuntaa ja muistikuntoutusta ikäihmisille suoraan televisiosta 
Ikäihmisten arkivirikkeitä on saatavilla nyt television välityksellä Koti TV:n aloitettua 
toimintansa. Kanavan kautta tarjotaan liikunnallista etäkuntoutusta, virikkeellistä 
muistikuntoutusta sekä kulttuuria ja opetuksellista sisältöä arkeen. Aluksi Koti TV -kanava 
näkyy koko Suomessa antenni-tv-talouksissa. Satakunnassa kanava tulee lisäksi 
näkymään 30.6.2021 asti osana Satasoten pilottia. 

  
Ikäihmisille suunnattu Koti TV löytyy antenni-tv:ssä kanavapaikalta 33. Ohjelmaa 
kanavalta tulee aluksi joka arkipäivä kello 11–13. Tv-kanava on katsojilleen ilmainen. 
  
Kanavan tavoitteena on tuoda ikäihmisten päivään mielekästä sisältöä, lisätä virikkeellistä 
toimintaa ja aktiivisuutta sekä auttaa arjen rytmityksessä. Ohjelmistossa on toimintaa sekä 
keholle että mielelle: kotona tehtävää arkiliikuntaa ja Suomen historian luentosarjoja, jotka 
tuottamisessa on mukana muun muassa Satakunnan museo. 
  
- Koronaepidemian vuoksi ikäihmisille suunnattua järjestettyä toimintaa on jouduttu 
karsimaan. Onkin hienoa, että pystymme nyt tarjoamaan virikkeitä ja aktiivisuutta 
kotioloihin turvallisesti ja mielekkäästi television välityksellä, sanoo Porin perusturvan 
vanhuspalveluiden johtaja Pirjo Rehula. 
  
Palvelun sisältö on räätälöity sopimaan toimintakyvyltään eri tasoisille ikäihmisille. Kunto-
ohjeita toistetaan viikoittain, jolloin liikesarjat tulevat tutuiksi, muisti vetreytyy ja saadaan 
paras mahdollinen vaikuttavuus ikäihmisen toimintakykyyn. Kanavan ohjelmat sopivat niin 
kotona asuville ikäihmisille kuin myös tehostetun palveluasumisen piirissä oleville. 
  
TV-kanavan käyttöä Satakunnassa pilotoidaan osana Satasote – sote-rakenneuudistuksen 
kehittämishanketta. Pilotti toteutetaan ajalla 1.1. – 30.6.2021 koko Satakunnan alueella. 
  
- Pilotin aikana selvitetään, miten kuntouttava tv-kanava toimii osana etänä annettavia 
kuntouttavia ja ennalta ehkäiseviä palveluja. Kohderyhmänä ovat erityisesti ikääntyneet, 
mutta palvelusta hyötyvät myös kaikki muut kiinnostuneet. Uskon että kanavasta on 
monille hyötyä ja toivottavasi sen pariin löytävät monet niin kotona kuin 
palveluasunnoissakin asuvat, toivoo hankekoordinaattori Sari Grönfors. 
  
Lisätietoja antavat: 

Pirjo Rehula, Porin perusturvan vanhuspalveluiden johtaja, puh. 044 701 4463 
Sari Grönfors, hankekoordinaattori, kotiin annettavat palvelut, puh. 044 701 1683 
  
Miten saan kanavan käyttööni? 



                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

                                                                                                                                                  
Maksuton kanava tarjoaa lähetyksiä aluksi muutaman tunnin joka arkipäivä. Koti TV näkyy 
Digitan antenni-tv-verkossa kanavapaikalla 33. 
  
 
Useimmat vastaanottimet etsivät uudet kanavat automaattisesti, mutta jotkin televisiot tai 
digiboksit saattavat vaatia kanavien virittämisen uudelleen tai tehdasasetusten 
palauttamisen. Ohjeet kanavahaun tekemiseksi löytyvät Digitan internet-sivuilta tai laitteen 
käyttöoppaasta. Digita Info palvelee maanantaista perjantaihin kello 8–20 numerossa 020 
411 7676 taiinfo@digita.fi. 
 
17.12 iäkkäiden palvelun suunnitelma. 
Vanhusneuvostoilta toivotaan suunnitelmaan kommentit 31.1.2021 mennessä Pirjo 
Rehulalle pirjo.rehula@porinperusturva.fi 
 
 
7.1  KANKAANPÄÄN SEUDUN JA MERIKARVIA-LEHDEN KOLUMNIVUOROT 
KESÄKUUN 2021 LOPPUUN 
 
13.1 KUTSU alueellisiin keskustelutilaisuuksiin - vapaaehtoiset sotessa 
Alueelliset keskustelutilaisuudet vapaaehtoistyön näkymistä tulevaisuuden sote-
keskuksissa 
Tulevaisuuden sote-keskukset tarvitsevat järjestöjä ja vapaaehtoisia. Satakunnan 
soteuudistuksessa sidosryhmäyhteistyö on huomioitu laajasti ja osahankkeeseen on 
kirjattu tavoitteet vapaaehtoistyön määrän ja saavutettavuuden lisäämisestä. Tule 
kuulemaan lisää ja kertomaan omat näkemyksesi. Keskustelun vetäjänä toimii 
vapaaehtoistoiminnan koordinaattori Annemari Hirsimäki Satakunnan yhteisökeskuksesta. 
Kaikki keskustelut järjestetään verkossa. Katso alta ohjeet, miten voit ilmoittautua mukaan. 
Tervetuloa!   
Porin alueen Valikot 15.1. klo 13.00 – 15.00. 
Ilmoittaudu:elina.uusivuori@finfamisatakunta.fi 
Pohjois-Satakunta 19.1. klo 17.00 – 19.00. Ilmoittaudu: https://bit.ly/3amnevX 
Huittisten alue 20.1. klo 16.00 – 18.00. Ilmoittaudu: https://bit.ly/3r6RSQ0 
Rauman alueen Valikot 21.1. klo 13.00 – 15.00. Ilmoittaudu:virve.jarvinen@evl.fi 
  
Alueellisissa keskustelutilaisuuksissa kirjattuja toiveita ja tavoitteita käydään läpi 
Satakunnan alueen vapaaehtoistoiminnan verkostossa. Seuraava maakunnallinen 
verkostotapaaminen on Teamsilla ma 25.1.2021 klo 10-12.  Verkostoon ovat tervetulleita 
kaikki vapaaehtoisten kanssa työskentelevät ja muuten aiheesta kiinnostuneet. 
Kokoonnumme noin neljästi vuodessa. Ei ennakkoilmoittautumista, suora linkki 
tapaamiseen löytyy osoitteestawww.yhteisokeskus.fi/tapahtumat . Lisätietoja 
allekirjoittaneelta. 
  

mailto:info@digita.fi
mailto:pirjo.rehula@porinperusturva.fi
mailto:elina.uusivuori@finfamisatakunta.fi
https://bit.ly/3amnevX?fbclid=IwAR2f_ufQjAxJvFEgyV9dBUx58AGBevbZMMB911EiIwbVTGXQg02sD3Ud7J0
https://bit.ly/3r6RSQ0?fbclid=IwAR2MTpsCSoRY2lltysluR_9RNhJ8pizQayshMTyi_GaEzVeIdcYcaFr7qik
mailto:virve.jarvinen@evl.fi
http://www.yhteisokeskus.fi/tapahtumat


                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

                                                                                                                                                  
13.1 Satakunnan Edunvalvontafoorumi 18.3.2021, ennakkotieto 

 
13.1 Satakunnan vanhusneuvoston pientyöryhmän muistio 11.1.2021 
 
13.1 Voimaa ruuasta viikko ja ravitsemustreffit 3.2.2021 - Välitetty viesti 
Hyvä ikäihminen, omainen, läheinen ja ikäihmisten parissa työskentelevä ammattilainen. 
Sydämellisesti tervetuloa mukaan Voimaa ruuasta viikolle ja kansallisille 
ravitsemustreffeille helmikuussa 1.–7.2.2021. 
 
Keskiviikkona 3.2. klo 10–11.30 vietetään Voimaa ruuasta -viikon maksutonta 
etäyhteydellä järjestettävää päätapahtumaa ”Voimaa ja iloa ruuasta” -ravitsemustreffejä, 
jotka kokoavat yhteen suomalaiset ikäihmiset. Ravitsemustreffeillä kuullaan 
ruokasuosituksista ja keskustellaan monipuolisesti ikäihmisten hyvästä ravitsemuksesta.  
Ravitsemustreffeillä palkitaan myös Voimaa ruuasta -teko, joka edistää ikääntyneiden 
hyvää ravitsemusta ja hyvinvointia. 
 
Ravitsemustreffit aloittavat kevään maksuttomat ”Voimaa ja iloa ruuasta”  
-valmennukset. ”Voimaa ja iloa ruuasta” -valmennuksissa nostetaan esiin keskeisiä 
teemoja ikäihmisten ravitsemuksesta, kuten riittävää proteiininsaantia, ravitsemusta 
liikuntaharjoittelun yhteydessä, rasvan laatua ja kulutusta vastaavaa energiansaantia. 
 
Laitathan siis 3.2. klo 10-11.30 ravitsemustreffit  jo nyt kalenteriisi.  
Ilmoittautumista ei tarvita ja liittymään pääset tällä linkillä https://zoom.us/j/3193021873. 
 
Voit lukea lisää www.gery.fi. Ravitsemustreffeillä tavataan! 
 
Ystävällisin terveisin, 
Laura Sormunen 
Ravitsemusasiantuntija ETM & LitK, kehittämispäällikkö Gerontologinen ravitsemus Gery 
ry Malmin kauppatie 26, 00700 Helsinki puh. 044 
2400609 www.gery.fi & www.voimaaruuasta.fi 
13.1 Invalidiliiton järjestöasiantuntijan kutsu etätilaisuuteen ti 26.1.2021: Satavanet, 
Satasote, JYTRY, järjestöneuvottelukunta ja sote-työryhmä 

https://zoom.us/j/3193021873
http://www.gery.fi/
http://www.gery.fi/
http://www.voimaaruuasta.fi/


                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

                                                                                                                                                  
 
Hei Satakunnan kuntien vammaisneuvostot ja Invalidiliiton jäsenyhdistysten hallituslaiset, 
 
Toivotan teidät tervetulleeksi kuulemaan ja keskustelemaan Satakunnan 
järjestöyhteistyöstä ja sote-hankkeista ti 26.1.2021 - ilmoittaudu 
viimeistään24.1.2021 niin saat osallistumislinkin:  

· Jos olet saanut tämän kutsun suoraan, klikkaa viestin lopusta henkilökohtaiselle 
ilmoittaumislomakkeellesi – linkki viestin lopussa toimii vain kerran. 

· Tätä kutsua saa myös välittää! Jos olet saanut kutsun välitettynä, klikkaa tästä 
avoimeen ilmoittautumislomakkeeseen – tästä linkistä voi ilmoittautua useampi 
henkilö, ja tätä avointa lomaketta voi aina käyttää myös epäselvissä tilanteissa. 

Tilaisuuden ohjelma 
Linjoille voi tulla jo 16:15, niin etätilaisuus pääsee alkamaan klo 16:30 
16:30 Tilaisuuden avaus, vammaisneuvostojen rooli kunnissa ja tulevilla hyvinvointialueilla 
– Invalidiliitto, järjestöasiantuntija Sanna Leppäjoki-Tiistola 
16:35 Satakunnan järjestöyhteistyö JYTRY ja järjestöjen neuvottelukunta – 
Neuvottelukunnan puheenjohtaja Hanna Ruohola 
16:50 Järjestöjen neuvottelukunnan sote-työryhmä – Sote-työryhmän puheenjohtaja Tuula 
Rouhiainen-Valo 
17:00 Järjestöt Satasotessa – Satakunnan Yhteisökeskus, toiminnanjohtaja Milja 
Karjalainen 
17:15 Keskustelua, kysymyksiä ja loppusanat 
 
Järjestöyhteistyö on vammaisneuvostojen perusta ja myös sote-asiat koskevat erityisesti 
vammaisia henkilöitä. Hallituksen esityksessä hyvinvointialueiden perustamista ja sosiaali- 
ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisen uudistusta koskevaksi 
lainsäädännöksi todetaan esimerkiksi, että hyvinvointialueen tulisi asettaa 
vammaisneuvosto ja huolehtia toimintaedellytyksistä. 
 
Tule kuulemaan ja keskustelemaan yhteisistä asioista. 
 
19.1. Tukiliiton uutiskirje 14.1.2020 
 
21.1. Satakunnan vanhusneuvoston 19.1.2021 kokouksen muistio liitteineen sekä 
postiosoitteen lähettämispyyntö 
 
Hei. 
Tämä viesti on lähetetty maakunnan kuntien vanhusneuvostojen puheenjohtajille ja 
sihteereille sekä Satakunnan vanhusneuvoston jäsenille ja varajäsenille. 
Liitteenä 19.1.2021 Satakunnan vanhusneuvoston tarkastamaton muistio ja kokoukseen 
liittyvät kaksi power point -esittelyä (KumppanuuusAkatemia ja SataDigi). 
  
Lähetän Satakunnan vanhusneuvoston 10-vuotishistoriikin  

· maakunnan kuntien puheenjohtajille ja sitä kautta tutustuttavaksi kokoukseenne 
sekä 

· Satakunnan vanhusneuvoston jäsenille ja varajäsenille. 

https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Flink.webropolsurveys.com%2FS%2F2E5725B880D656EA&data=04%7C01%7C%7Cadd77262f5794b5bca7208d8b62292d1%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C637459606888443113%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=HyVJaH8bEnbD92p5HA%2FhaKWWQQJEmp77whVz9aY8mhw%3D&reserved=0
https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Flink.webropolsurveys.com%2FS%2F2E5725B880D656EA&data=04%7C01%7C%7Cadd77262f5794b5bca7208d8b62292d1%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C637459606888443113%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=HyVJaH8bEnbD92p5HA%2FhaKWWQQJEmp77whVz9aY8mhw%3D&reserved=0


                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

                                                                                                                                                  
 
Samaan lähetykseen laitetaan Porin vanhusneuvoston pyynnöstä heidän 20-
vuotishistoriikkinsa. 
Tätä postitusta varten tarvitsen postiosoitteen kunkin kunnan vanhusneuvoston 
puheenjohtajalta sekä Satakunnan vanhusneuvoston jäseniltä ja varajäseniltä. 
  
Pyydän lähettämään nimi, osoite, postinumero ja postitoimipaikka ensi viikon perjantaihin 
29.1. mennessä osoitteella ulla.koivula@satakunta.fi Kiitos. 
 
21.1. Tukiliiton uutiskirje 21.1.2021 
 
21.1. Invalidiliiton järjestöasiantuntijan kutsu etätilaisuuteen ti 26.1.2021: Satavanet, 
Satasote, JYTRY, järjestöneuvottelukunta ja sote-työryhmä 
 
Hei ja hyvää kuluvaa vuotta, 
 
Vielä muutama päivä aikaa ilmoittautua Satakunnan kuntien vammaisneuvostojen jäsenille 
ja Invalidiliiton jäsenyhdistysten hallituslaisille suunnattuun verkkotilaisuuteen ti 26.1.2021 
klo 16:30aiheena sote, järjestöyhteistyö ja vammaisneuvostojen rooli. 
 
Jos olet jo ilmoittautunut ja saanut vastaanottokuittauksen sähköpostiisi, voit sivuuttaa 
tämän muistutuksen. Jos et ole vielä ilmoittautunut niin vielä ehtii! Ilmoittautuminen on auki 
sunnuntaihin 24.1.2021 saakka. Ilmoittautumislinkki aivan viestin lopussa. 
 
 
 
11. Vanhusneuvoston jäsenten esille tuomat asiat kokoukselle 

Eläkkeensaajat 

https://merikarvian.elakkeensaajat.fi/ 

Eläkkeensaajilla ei ole ollut toimintaa. Yhdistys on järjestäytynyt. Jukka Kim tulee 
päivittämään eläkkeensaajien www-sivut. Covid-19 on vaikuttanut toimintaan ja odotellaan 
tilanteen rauhoittumista, jotta päästään herättelemään yhdistyksen toimintaa. 

Seniorit 

https://merikarvia.senioriyhdistys.fi/ 

Hallitus päättänyt, että toistaisesti ei kokoonnuta.  9.3. yritetään kokoontua. 
Kesällä yritetään järjestää kotimaan matkailuretki. 

22.1. klo: 13 kävelyretki Rysältä lähtien. Kaikki ovat tervetulleita. Kävelyretket järjestetään 
kahden viikon välein. 

Eläkeliitto 

https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/merikarvia 

mailto:ulla.koivula@satakunta.fi
https://merikarvian.elakkeensaajat.fi/
https://merikarvia.senioriyhdistys.fi/
https://www.elakeliitto.fi/yhdistykset/merikarvia


                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

                                                                                                                                                  
 
Toimintasuunnitelma lyöty lukkoon, mutta tarvittaessa aikatauluja siirretään covid-19 
voimassa olevien rajoitusten mukaan. 
Kesäkuussa yhdistys täyttää 50-vuotta. Tarkoitus pitää juhla, rajoitukset huomioon ottaen. 
Juhlassa tullaan ansioituneet yhdistyksen jäsenet muistamaan. 
Matalalla profiililla mennään eteenpäin. Yritetään maaliskuulla aloitella toimintaa. 
Satakunnan piirillä liikunta-hanke menossa, että saataisiin aktivoitua ikäihmisiä liikkumaan. 

 

Veteraanit 

http://www.merikarvia.fi/?p=/info/yhdistyksia/sotaveteraanit_-
invalidit_resupseerit/merikarvian_sotaveteraanit_ry  

Tammi-ja helmikuun on tauko. 8.3. vuosikokous. Veteraaniviikon juhla tarkoitus järjestää. 

 

12. Vammaisneuvoston jäsenten esille tuomat asiat kokoukselle 

Invalidiliitto 

https://www.invalidiliitto.fi/lounais-suomi 

Invalidiliiton toiminta on edelleen pysäyksissä. Vammaistoiminnan herättelemistä 
Merikarvialla. Selvitellään mahdollisuuksia invalidiliitolta. 
Kansalaisopiston etäjumpat ovat olleet positiivinen asia. 

 

13. Muiden tahojen esille tuomat asiat kokoukselle 

Suomen punainen risti  

https://rednet.punainenristi.fi/merikarvia 

Huhtikuulla ja lokakuulla EU-ruoka jaot.  

 

Merikarvian seurakunta 

https://www.merikarvianseurakunta.fi 

Seurakunnan toiminta on kiinni. Aikuisille suunnattua kerhotoimintaa ei voida järjestää. 
Ruokajaot kolme kertaa viikossa. Jumalanpalvelukset järjestetään seurakuntatalolla. 
Helmikuulla tulee uudet www-sivut toimintaan. 
Ystävätoiminta soitti joulukuun alussa yli 80-vuotiaille Merikarvialaisille. Soitot otettiin hyvin 
vastaan. Ystävätoiminta jatkaa toimintaansa mm. soittamalla ja kysymällä kuulumisia. 
 

 

http://www.merikarvia.fi/?p=/info/yhdistyksia/sotaveteraanit_-invalidit_resupseerit/merikarvian_sotaveteraanit_ry
http://www.merikarvia.fi/?p=/info/yhdistyksia/sotaveteraanit_-invalidit_resupseerit/merikarvian_sotaveteraanit_ry
https://www.invalidiliitto.fi/lounais-suomi
https://rednet.punainenristi.fi/merikarvia
https://www.merikarvianseurakunta.fi/


                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

                                                                                                                                                  
14. Muut asiat 

* Pitääkö paikkansa, että Kiilarinteen pyykki viedään Turkuun pestäväksi? 
  Asiakkaalla 8 yöpukua, mutta pyydetty hankkimaan lisää. Pyykkikierto kohtuutoton. 
  Tullut esille, että vaatteita katoaa. 

* Wassan alueen hiekoitus. Tullut tietoa, että hiekoitus kielletty, koska ei ole rahaa. 

* Kenelle kuuluu Wassan alueella lumityöt oman rapun edestä? myös silloin kun aura on    
ensin vetänyt rappulaatan eteen korkean vallin tiealueelta? 

* Näsintien rivitalojen pihojen auraus. Tullut tietoa, että ei enää suoritettaisi aurauksia. 

* Mikä on hammaslääkäritilanne tällä hetkellä? 

* Asiointiliikenne syrjäkylille? 

* Lääkäritilanne Merikarvian terveyskeskuksessa puhutti neuvostoa ja neuvosto päätti 
tehdä vetoomuksen Merikarvian kunnanhallitukselle. Vetoomus päätettiin luovuttaa 
henkilökohtaisesti kunnanjohtajalle. Puheenjohtaja on yhteydessä kunnanjohtajaan. 

*Puheenjohtaja kävi läpi ajankohtaiskatsauksen liittyen kotipalvelun siirtoon Wassalta 
Kiilarinteen tiloihin. 
Neuvosto peräänkuulutti tiedottamista. Tiedottamista pitäisi lisätä ja avoimuutta 
päätöksentekoon. 
 

15. Seuraava kokous 

Neuvoston seuraava kokous 18.2.2021 klo:16 
Seuraavaan kokoukseen kutsutaan asiantuntijaksi kunnanjohtaja Kimmo Puolitaival.  
 

16. kokouksen päättäminen 
Neuvoston kokous on päättynyt klo: 18.00 

 

 

 

Marika Uimaluoto 
Vanhus- ja vammaisneuvoston puheenjohtaja 

 

 
 


